CITTA"METROPOLITANA DI PALERMO

DIREZIONE INFRASTRUTTURE
VIABILITA® MOBILITA' E TRASPORTI
CLASSIFICAZIONE STRUTTURE
RICETTIVE ALBERGHIERE

Intervento  di somma urgenza per Ia
realizzazione di un by-pass provvisional
sulla Ex Consortile n. 22 Di Serra del Monaco
in corrispendenza del km. 4+300 circa in
spondenza del torrente Guardiola.
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Perizie di Stima € 112.500,00

Relazione Tecnica
Perizia di stima
Computo metrico estimativo

Capitolato Speciale d'Appalto Prog {lista
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Elenco Prezzi
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Analisi Prezzi

Sommeario del computo metrico
Disegni opere d'arte
Documentazione fotografica

Corografia
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Piano di sicurezza

Palermo, fi Prot.N.
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z OGGETTO DELLE ANALISI ed elementi per unita di misura 3 8 35 & 2 Prodoti £
F.1 Fornitura e collocazione di rete di cantiere in polietilene alta densita
in struttura antistrappo a maglia ovale in bobine da mt. 50 di colore
arancione altezza mt. 1,20 con resistenza alla luce Kyl 400 UNI [SO
4892/85, massa aerica UNI 9401 gr.
1) Bobina di mt. 50 altezza mt. 1,20 n. | 1,00 B.5 33,95 33,95
2) Operaio comune (1° livello) ora 0,20 Ad 22,30 4,48,
3) j
4)
5)
6)
7
8)
Totale prezzo 38,41
Spese generali 13,64% 5,24
Sommano 43,65
Utile di Impresa 10,00% 4,36
Totale orario € 48,01
Prezzo di applicazione per ogni bobina. € 48,00
Incidenza della manodopera 20%§
Costi operai, materiali e voci di Prezzario Regionale:
1) Bobina rete arancione il polietilene mt.50 alta mt.1,20 € 33,95
Operaio comune (1° livello) € 22,30
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F.2 Fornitura e collocazione di picchetto tondino in ferro diametro mm. 14
altezza mt. 1,50 completo di tappo di protezione (fungo).
1) Bacchetta in ferro diametro mm. 14 mt. 1,50 fn. 1,00 B.8 1,25 1,25
2) Operaio specializzato ora | 0,016 A4 22,30 0,36 ;
3) ’
4)
5)
6)
7)
8)
Totale prezzo 1,61
Spese generali 13,64% 0,22
Sommano 1,83
Utile di Impresa 10,00% 0,18
Totale orario € 2,01
Prezzo di applicazione per ogni mc. € 2,00
Incidenza della manodopera 6%
Costi operai, materiali e voci di Prezzario Regionale:
1) Bacchetta in ferro diametro mm.14 alta mt. 1,50 € 1,25
Operaio comune (1° livello) € 22,30
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